GOSSEN METRAWATT
Sicherheit durch Kompetenz
SPL KONSTANTER
Programmierbare elektronische Last
Programmierbare elektronische Last
Anwendung
Highlights
nn Hochgeschwindigkeits-Sequenz- und Transientenprogrammierung

Geräterückseite mit Gummischutz und
optionalem GPIB Interface
Bestellangaben
Beschreibung Typ Artikelnummer
1-Kanal Elektronische Last mit digitaler Multifunktionsanzeige, mit Strom-, Widerstands-, Leistungs- und Spannungskenn-
linie, Tischgerät, geeignet für 19“-Einschubmontage
Eingang max. 80 V DC / max. 30 A / max. 250 W, Versorgung 115/230 V AC 50/60 Hz
KONSTANTER
SPL 250-30
K852A
Eingang max. 80 V DC / max. 40 A / max. 400 W, Versorgung 115 / 230 V AC 50/60 Hz
KONSTANTER
SPL 400-40
K853A
Eingang max. 200 V DC / max. 20 A / max. 200 W, Versorgung 115/ 230 V AC 50/60 Hz
KONSTANTER
SPL 200-20
K854A
Eingang max. 200 V DC / max. 30 A / max. 350 W, Versorgung 115/ 230 V AC 50/60 Hz
KONSTANTER
SPL 350-30
K855A
GPIB IEEE488 Interface. Einschubschnittstelle für SPL-Elektronische Last IEEE488 Interface K890A
226 mm
11
0
m
m
213 mm
10
4
m
m
376 mm
414 mm
350 mm
391 mm
Lieferumfang
1 Tischgerät
1 Gummischutz
1 Kurzbedienungsanleitung
1 �CD-ROM: Inhalt Bedienungsanleitungen (D und GB) sowie
SCPI Programming Guide (GB)
Technische Kennwerte
Typ SPL 250-30 SPL 400-40 SPL 200-20 SPL 350-30